
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 34.  
Statuta Osnovne škole «Grigor Vitez» Sveti Ivan Ţabno, Školski odbor Osnovne 

škole «Grigor Vitez» Sveti Ivan Ţabno na 2. sjednici odrţanoj 18.01.2018. godine 
donosi 
 

 
O D L U K U 

o prihvaćanju Plana nabave 
za 2018. godinu 

 

 
I. 

Prihvaća se Plan nabave za 2018. godinu kako je predloţen.    
 

II. 

Prihvaćeni Plan nabave dostavlja se u nadleţne institucije. 
 

 III. 
 Prihvaćeni Plan nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja i na 
mreţnim stranicama škole. 
 

IV. 
Za provedbu ove Odluke zaduţuju se ravnatelj škole. 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
  

                         
KLASA:003-01/18-01/02                      
URBROJ:2137-46-18-03             

-------------------------                                                 
Sveti Ivan Ţabno, 18.01.2018. 

 
 
 

                      Predsjednica Školskog odbora 
                       Nevenka Bajsić 

 
           ___________________ 
 


